

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Nordstensvej 11
3400 Hillerød
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Heede Consult ApS v/Rådgivende Ingeniør MIDA Ove G. Heede

Egedal Centret 69A, 1., 3660 Stenløse

CVR-nr. 12 87 70 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024.

Ove Govertsen Heede
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Heede Consult ApS v/Rådgivende Ingeniør MIDA Ove G. Heede
Egedal Centret 69A, 1.
3660 Stenløse

CVR-nr.: 12 87 70 80

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Ove Govertsen Heede

Revision Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre rådgivende ingeniørarbejde indenfor bygge- og anlægsarbejde.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsår modtaget en avance ved salg af driftsmateriel på t.kr. 92. Avancen har påvirket års resultat positivt med t.kr. 92 før skat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses som forventet.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.393.797	1.473.154
2 Personaleomkostninger	-1.301.375	-1.323.739
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-60.062	-72.074
Driftsresultat	32.360	77.341
Andre finansielle indtægter	136	52
Øvrige finansielle omkostninger	-2.853	-5.932
Resultat før skat	29.643	71.461
Skat af årets resultat	-8.372	-13.600
Årets resultat	21.271	57.861
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-100.729	-59.939
Disponeret i alt	21.271	57.861

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	138.142
Materielle anlægsaktiver i alt	0	138.142
Andre tilgodehavender	15.352	13.847
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.352	13.847
Anlægsaktiver i alt	15.352	151.989
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	161.000	203.022
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	24.675	46.800
Tilgodehavende selskabsskat	14.328	34.000
Periodeafgrænsningsposter	92.224	16.793
Tilgodehavender i alt	292.227	300.615
Likvide beholdninger	381.357	293.492
Omsætningsaktiver i alt	673.584	594.107
Aktiver i alt	688.936	746.096

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	25.627	126.356
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	272.627	369.156
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.300	13.600
Hensatte forpligtelser i alt	20.300	13.600
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	0	65.888
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	65.888
Kortfristet del af langfristet gæld	0	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.188	0
Anden gæld	310.821	247.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	396.009	297.452
Gældsforpligtelser i alt	396.009	363.340
Passiver i alt	688.936	746.096

1 Særlige poster

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultatet påvirket positivt med t.kr. 92 før skat af avance ved salg af driftsmateriel.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Avance ved salg af driftsmateriel	91.920	0
	<u>91.920</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	91.920	0
Resultat af særlige poster netto	<u>91.920</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.287.127	1.307.096
Andre omkostninger til social sikring	14.248	16.643
	<u>1.301.375</u>	<u>1.323.739</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	24.675	46.800
Aconto faktureringer	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>24.675</u>	<u>46.800</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	24.675	46.800
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	0	0
	<u>24.675</u>	<u>46.800</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	115.888
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-50.000</u>
	<u>0</u>	<u>65.888</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Ove Govertsen Heede

Direktør og dirigent

Serienummer: 8e6827cc-6b34-441a-9c66-ed4b869b2093

IP: 91.133.xxx.xxx

2024-04-22 11:50:46 UTC



Bo Lysen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GT Denmark

Serienummer: 24d07241-f4c3-4072-9e11-fc95876c859d

IP: 78.143.xxx.xxx

2024-04-23 20:44:08 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**